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3 25 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090 DAUER Eric   0  1N 1001139 FARHAT Malik   0  1N 1001028 PAWLISZ Michel   0  1N 300 F h 14 64,931 960 0
2 1001197 FISCHER Franck   0  1K 1002162 COURTNEY Renaud   0  1N 1015694 COURTNEY Kevin   0  2P 218 F h 15 61,607 787 0
3 1001029 RABINOVITCH Joël   0  1N 1001360 DONZEAU Philippe   0  1N 1001134 CARMAGNAT Michaël   0  1N 300 F h 13 57,490 646 0
4 1001676 SYDA Gilles   0  1N 1001254 ENGEL Pascal   0  1P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari   0  292 F h 3 57,292 529 0
5 1001116 SCHWEITZER Christian   0  2K 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse   1001649 FROMMWEILER Guy   0  2C 62 F h 1 57,089 434 0
6 1016264 BEQUILLARD Daniel   0  2T 1007258 BESSOT Denis   0  2C 1002758 ROBBE Louis   0  2K 56 F h 5 55,925 356 0
7 1006434 SCHEBACHER Christophe   0  11001514 WEKSLER Marc   0  2C 1001543 GUILLET Eric   0  2C 108 F h 4 54,117 292 0
8 1010311 RIEDMANN Laurent   0  1T 1012528 DE NICOLO Dominique    0  3T 1010757 CADE Roger   0  2K 86 F h 10 47,817 239 0
9 1001602 WEILL Marc   0  1C 1006921 VOISINET Christophe   0  1T 1001823 COULON Alain   0  1T 224 F h 9 45,734 0
10 1015003 RITTER Eric   0  3C 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel   0 Gartner Didider , 10 F h 7 45,527 0
11 1001235 STEPLER Francis   0  2C 2004755 MAIRE Odile   0  2T 2000029 OLIVIER Josiane   0  2T 54 F h 2 44,940 0
12 1001357 LEHR Serge   0  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel   0  2K 1002362 BEGEL Christophe   0  2C 62 F h 11 44,742 0
13 1015668 JAKOB Serge   0  2K 2005776 LEBOURG Nathalie   0  2K 1005781 PELLIER Damien   0  2K 54 F h 8 42,262 0
14 1013156 LEFORT Jacques   0  3K 1010438 GONCALVES Léonel   0  3C 1006542 CHABOD Christian   0  2K 26 F h 6 41,369 0
15 1001047 RAMIS Gilbert   0  1C 1001060 GASCHE André   0  1C 1007813 GRENIER Romuald   0  2P 216 F h 12 40,774 0
16 1007085 EVRARD Jean-Claude   0  3K 2003185 BARILARO Marie-France   0  4P 1017047 FROMMWEILER Lucas   0  4T 8 F h 16 38,032 0

triplette comite alsace AM
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3 25 Arbitre : FROMMWEILER Guy
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel et Sylvain ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090 DAUER Eric   0  1N 1001139 FARHAT Malik   0  1N 1001028 PAWLISZ Michel   0  1N 300 F h 1 68,885
2 1001676 SYDA Gilles   0  1N 1001254 ENGEL Pascal   0  1P 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari   0  292 F h 13 66,865
3 1006434 SCHEBACHER Christophe   0  11001514 WEKSLER Marc   0  2C 1001543 GUILLET Eric   0  2C 108 F h 10 62,321
4 1010311 RIEDMANN Laurent   0  1T 1012528 DE NICOLO Dominique    0  3T 1010757 CADE Roger   0  2K 86 F h 14 57,044
5 1001029 RABINOVITCH Joël   0  1N 1001360 DONZEAU Philippe   0  1N 1001134 CARMAGNAT Michaël   0  1N 300 F h 9 53,075
6 1001116 SCHWEITZER Christian   0  2K 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse   1001649 FROMMWEILER Guy   0  2C 62 F h 2 52,976
7 1015668 JAKOB Serge   0  2K 2005776 LEBOURG Nathalie   0  2K 1005781 PELLIER Damien   0  2K 54 F h 4 51,339
8 1001197 FISCHER Franck   0  1K 1002162 COURTNEY Renaud   0  1N 1015694 COURTNEY Kevin   0  2P 218 F h 5 51,171
9 1001602 WEILL Marc   0  1C 1006921 VOISINET Christophe   0  1T 1001823 COULON Alain   0  1T 224 F h 3 48,363
10 1013156 LEFORT Jacques   0  3K 1010438 GONCALVES Léonel   0  3C 1006542 CHABOD Christian   0  2K 26 F h 8 47,222
11 1016264 BEQUILLARD Daniel   0  2T 1007258 BESSOT Denis   0  2C 1002758 ROBBE Louis   0  2K 56 F h 6 43,804
12 1015003 RITTER Eric   0  3C 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel   0 Gartner Didider , 10 F h 7 41,468
13 1001357 LEHR Serge   0  2C 1015523 PERCHEY Jean Gabriel   0  2K 1002362 BEGEL Christophe   0  2C 62 F h 15 40,823
14 1007085 EVRARD Jean-Claude   0  3K 2003185 BARILARO Marie-France   0  4P 1017047 FROMMWEILER Lucas   0  4T 8 F h 16 39,633
15 1001235 STEPLER Francis   0  2C 2004755 MAIRE Odile   0  2T 2000029 OLIVIER Josiane   0  2T 54 F h 11 37,996
16 1001047 RAMIS Gilbert   0  1C 1001060 GASCHE André   0  1C 1007813 GRENIER Romuald   0  2P 216 F h 12 37,798
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